
 

Dotazník pro rodiče (zákonné zástupce) nově nastupujících dětí 

 

Jméno dítěte 

 

Jak dítě doma oslovujete, jaké 
jméno je mu příjemné? 

 

Je Vaše dítě zvyklé obejít se 
na určitou dobu bez rodičů? 

 

Je Vaše dítě zvyklé na společnost 
jiných lidí? 

 

Je Vaše dítě zvyklé hrát s dětmi, 
sourozenci, nebo samo? 

 

S čím si Vaše dítě hraje nejraději 
a nejčastěji? 

 

Co pomáhá Vašemu dítěti, když je 
smutné? 

 

Jaké jsou stravovací návyky Vašeho 
dítěte? Jaké jídlo preferuje, které má 
méně oblíbené?  

 

Je Vaše dítě samostatné 
při stolování? 

 

Je Vaše dítě samostatné 
při hygieně, při používání WC, 
dokáže se samostatně vysmrkat? 

 

Při kterých činnostech vyžaduje 
Vaše dítě zvláštní péči? 

 



 

 

 

Umí Vaše dítě vyjádřit svá přání? 

 

Má Vaše dítě nějaké vlastnosti, 
o kterých bychom měli vědět? 
(např.: plačtivé, lítostivé, trucovité, 
zlostné). 

 

Co si Vy pamatujete z docházky 
do mateřské školy? 

 

 
Další skutečnosti, které považujete 
za důležité sdělit. 
Inspirujte nás, důvěřujte a sdělte 
cokoliv, co je pro pohodu Vaší 
i Vašeho dítěte důležité. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za spolupráci,  
Vaše školka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

V Liberci dne                                        Podpis zákonných zástupců dítěte 


